
  

DIÁRIO OFICIAL  

MUNICÍPIO DE DUARTINA  
Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016  

Segunda-Feira, 14 de setembro de 2020    www.duartina.sp.gov.br               Edição         Nº636 

 

Sumário....................................................................................................................01 

Extrato de Termo Aditivo.......................................................................................01 

Homologação..........................................................................................................01 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

3º Termo Aditivo ao contrato nº 27/2017; Processo nº 55/2017: Contratante: PM 

Duartina; Contratada: O3 GESTÃO AMBIENTAL LTDA EPP; Do Objeto: prestação  

de serviços de coleta, transportes, tratamento e destinação final de todo o Resíduo 

do Serviço de Saúde - RSS produzido no município de Duartina: Do Valor: O valor 

total da presente prorrogação é de R$ 5.688,12; Da Ratificação: Fica mantidas e 

ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato n.º 27/17, ora aditado; 

Data de Assinatura: 31/08/2020. 

 
HOMOLOGAÇÃO 
 
PREGÃO Nº 09/2020 
 
Com fundamento no artigo 14, do Decreto nº 1.455, HOMOLOGO os atos praticados nos 

autos do Processo nº 97/2020, que trata o Pregão presencial em destaque, realizado por 

esta municipalidade objetivando o Registro de Preços de Gás Liquefeito de Petróleo (gás de 

cozinha P13 3 P45), na conformidade da ata de abertura, análise, julgamento e 

classificação o objeto licitado a empresa YAGO ALMEIDA E SILVA IZAAC GÁS, inscrita no 

CNPJ sob o nº 28.556.518/0001-25, na seguinte conformidade: item 01 P13  pelo valor  

unitário ofertado a R$ 73,00  e  Item 02 P45 pelo valor unitário ofertado a R$ 255,00. 

 

Duartina, 14 de setembro de 2020. 

 

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200 - 2 , de  2001   
O   Município   de   DUARTINA   garante   a   autenticidade   deste   documento,  
desde   que   visualizado   através   do   site   www.duartina.sp.gov.br.   

  



 

 

 

 

 

 

 

 


